Опубликовано в газете «Доверие»

от «___» октября 2015  года № __________,
на сайте www.segezha.info 02 октября 2015 года
[image: image1.png]

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2015 года  № 224
г.Сегежа
О начале отопительного периода
для населения Сегежского городского поселения
На основании статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2.6.9 Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утверждённых Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 года № 170, пункта 5 раздела II Правил предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, учитывая нестабильную температуру воздуха с 29 сентября по 03 октября 2015 года (по данным метеорологической станции Сегежа АМСГ-IV), в целях создания условий для обеспечения пожарной безопасности населения, администрация Сегежского городского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Управляющим организациям (обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Дом», обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Дом 1», обществу с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационная организация», обществу с ограниченной ответственностью «ЖилСервис»),                                                                                                               товариществам собственников жилья, обществу с ограниченной ответственностью «Сегежа-Энерго» начать отопительный период для населения Сегежского городского поселения в 00.00 часов 04 октября 2015 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие», разместить на официальном сайте Сегежского городского поселения www.segezha.info.
Глава Сегежского
городского поселения

А.Н.Лотош
Разослать: в дело, УЖКиГХ, газета «Доверие», прокуратура Сегежского района, Госжилинспекция РК, ООО «УК «Дом», ООО «УК «Дом 1», ООО «ЖЭО», ООО «ЖилСервис», ТСЖ-14, ООО «Сегежа-Энерго», администрация Сегежского муниципального района, АО «Сегежский ЦБК», ООО «ЛДК Сегежский», ФБУ ИЗ 10/2 УФСИН России по РК, ФБУ ИК-7 УФСИН России по РК, ДТВУ-4.